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Omnibusverkehr Engel, Mühlacker, Tel. 07041 / 6565

Schulbusse Maulbronn - Freudenstein - Sternenfels - Ochsenburg

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. 

ANMERKUNG
Maulbronn Schefenacker
Maulbronn Stuttgarter Straße
Maulbronn Mahdwiesenhof
Maulbronn Scheuelberghof
Freudenstein Industriegebiet Köbler
Freudenstein Hohenklingen Wette
Freudenstein Schule
Freudenstein Knittlinger Str.
Freudenstein Rathaus
Diefenbach Schule
Diefenbach Ortsmitte
Sternenfels Maulbronner Straße
Sternenfels Rathaus
Leonbronn West
Ochsenburg Wendeplatte
Sternenfels Schule

Montag-Freitag Schule
S

8.20

8.23

S
13.06
13.08
13.12
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.26
13.27
13.30
13.31
13.36
13.39

le

15.35
15.37
15.40
15.41
15.46
15.49

902
Omnibusverkehr Engel, Mühlacker, Tel. 07041 / 6565

Fahrplan gültig ab 10.12.2023. 

ANMERKUNG
Ochsenburg Wendeplatte
Leonbronn West
Sternenfels Brettener Straße
Sternenfels Rathaus
Sternenfels Maulbronner Straße
Diefenbach Ortsmitte
Diefenbach Schule
Freudenstein Rathaus
Freudenstein Knittlinger Str.
Freudenstein Schule
Freudenstein Hohenklingen Wette
Freudenstein Industriegebiet Köbler
Maulbronn Scheuelberghof
Maulbronn Mahdwiesenhof
Maulbronn Kloster
Maulbronn Birkenhof
Maulbronn Schefenacker
Diefenbach Schülenswald
Zaisersweiher Eichbuschstraße
Zaisersweiher Postplatz
Lienzingen Friedenstraße
Lienzingen Kelter
Mühlacker Behr
Mühlacker Kreisberufsschule
Mühlacker Busbahnhof

Montag-Freitag Schule
S

7.09
7.10
7.11

7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.29
7.31
7.34

S
7.41
7.43

7.48
7.49
7.52
7.53

S

15.35

15.37
15.38
15.39
15.45
15.47
15.49
15.50
15.53

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen le nur montags, dienstags, mittwochs, donnerstags an Schultagen


